PODER LEGISLATIVO – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 853, Aeroporto Velho, Santarém/PA – CEP 68030-290

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 3507/2023-GP/DL                    Em, 30 de novembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor

FRANCISCO NÉLIO AGUIAR DA SILVA

Prefeito Municipal de Santarém – PA.

Av. Dr. Anysio Chaves, 853 – Aeroporto Velho

N e s t a

Assunto: Encaminhamento de Projetos de Leis.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando - lhe, estamos encaminhando a V. Ex.ª, para conhecimento e as providências necessárias,

os Projetos de Leis abaixo descritos aprovados por este Poder Legislativo na Sessão Ordinária realizada no dia 22 de

novembro de 2023:

1. PROJETO DE LEI N°. 133, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023 – AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A

SIVALDO PEREIRA DA SILVA, CPF Nº 374.514.482-15, FILHO DE OSMAR SALVADOR DA

SILVA E HILDA PEREIRA DA SILVA.

2. PROJETO DE LEI N°. 134, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO

A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A UGO QUEMEL

DA FONSECA, CPF N° 662.994.202-78, FILHO DE LUIZ CARLOS DA FONSECA E MARIA

DOLORES QUEMEL DA FONSECA.

3. PROJETO DE LEI N°. 135, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO

A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A CRISTINA

PAULA FEIJÃO DE OLIVEIRA MARINHO, CPF Nº 712.753.042-49, FILHA DE ALMIR PAULO DE

OLIVEIRA E MARIA DO CARMO TAVARES FEIJÃO.

4. PROJETO DE LEI N°. 136, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO

A DOAR ÁREA DE TERRA DE SEU DOMÍNIO, NESTA CIDADE, A TEODÓSIO MANUEL MOTA

DOS SANTOS, CPF Nº 387.409.582-72, E REVOGA A LEI Nº 21.273 DE 16 DE JULHO DE 2021,

QUE AUTORIZOU A DOAÇÃO DA ÁREA DE TERRA A IRENE SILVA DOS SANTOS.

5. PROJETO DE LEI N°. 137, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO

A VENDER FRAÇÃO DO SOLO URBANO DE SEU DOMÍNIO NESTA CIDADE A MARLUCE

XAVIER GOMES, CPF Nº 403.410.382-53.

Atenciosamente,

SILVIO DOS SANTOS NETO

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

Protocolo 2.159/2023
Situação em 04/12/2023 10:19: Novo | Código nº 356.517.016.959.482.007

Projeto de Lei
Ofício nº 3506/2023 - GP/DL que encaminha os Projetos de Lei nº 119 a 132, de 20 de novembro de 2023 e Ofício
nº 3507/2023 - GP/DL que encaminha os Projetos de Lei nº 133 e 137, de 22 de novembro de 2023, seguindo os
processos físicos via protocolo impresso.

PLT_OF_3506_CMS_P_PMS_30_11_2023_ASSINADO.pdf (467,15 KB)
  A revisar

0 downloads

PLT_OF_3507_CMS_P_PMS_30_11_2023_ASSINADO.pdf (451,00 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_119_GERLAN_DE_AGUIAR_AZEVEDO_assinado.pdf (495,01 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_120_KATIA_SIMONE_PEREIRA_DOS_SANTOS_assinado.pdf (494,69 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_121_ROSANA_GOMES_DE_LIMA_assinado.pdf (490,77 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_122_MIYAGI_CONSTRUTORA_E_INCORPORADORA_EIRELI_assinado.pdf (495,46
KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_123_IZABEL_DE_PAULA_DA_SILVA_assinado.pdf (489,02 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_124_ANA_MARIA_GAMA_SOUSA_assinado.pdf (491,54 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_125_NEUSA_TAPAJOS_DA_SILVA_assinado.pdf (492,20 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_126_CLODOALDO_DE_SOUSA_PEREIRA_assinado.pdf (491,55 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_127_JACKSON_SOUSA_DA_COSTA_assinado.pdf (497,29 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_128_GILSON_COLEMAN_DE_QUEIROZ_assinado.pdf (493,42 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_129_GERBTH_JORGE_PEREIRA_DOS_SANTOS_assinado.pdf (491,40 KB)
  A revisar

0 downloads

(via WEB)
Para

GAP/PMS - Gabinete do Prefeito

Em 04/12/2023 às 10:19

Vanessa Feleol da Mota Aguiar

GAP/PMS - Gabine...

Projeto_de_Lei_130_JOSE_CATANEIDE_VIANA_assinado.pdf (491,55 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_131_IVAN_DA_SILVA_PASSOS_assinado.pdf (493,49 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_132_HELENA_LEMOS_DE_SOUZA_assinado.pdf (493,30 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_133_SIVALDO_PEREIRA_DA_SILVA_assinado.pdf (492,10 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_134_UGO_QUEMEL_DA_FONSECA_assinado.pdf (495,84 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_135_CRISTINA_PAULA_FEIJAO_DE_OLIVEIRA_MARINHO_assinado.pdf (494,00 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_136_TEODOSIO_MANUEL_MOTA_DOS_SANTOS_assinado.pdf (496,60 KB)
  A revisar

0 downloads

Projeto_de_Lei_137_MARLUCE_XAVIER_GOMES_assinado.pdf (492,23 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Vanessa Feleol da Mota Aguiar 04/12/2023 às 10:19

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento